
UCHWAŁA Nr XVIII/ 124/08 
Rady Gminy w Męcince 
z dnia 21 maja 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru 
podatków i opłat stanowiących dochody gminy Męcinka.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U z 
2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i 
opłatach lokalnych / Dz. U z 2002 r Nr 9, poz. 84 z późn. zm./ art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o 
podatku rolnym / Dz. U. z 1993 r Nr 94, poz.431 z późn. zm. / art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r o 
podatku leśnym / Dz. U z 2002 r Nr 200, poz. 1682 z późn. zm./ oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa  / Dz. U. z 2005 r Nr 8, poz. 60 z późn. zm./ Rada Gminy Męcinka uchwala co następuje;  
       

§ 1. 
1. W uchwale Nr XII/86/07 Rady Gminy Męcinka z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących dochody 
Gminy Męcinka zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie; 
  „§ 2. Ustala się wynagrodzenie na rok 2008 dla inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat 
lokalnych stanowiących dochody gminy w wysokości 37.050 zł. płatne w czterech ratach po 
kaŜdym wpłaceniu podatków, z podziałem na poszczególne sołectwa w wysokości : 
 

1. sołectwo Chełmiec, sołtys Maria Dobrydnio  - 2.500 zł. 
2. sołectwo Chroślice, sołtys Adolf Jarocha   - 2.500 zł. 
3. sołectwo Kondratów, sołtys Irena Mowna   - 2.700 zł. 
4. sołectwo Małuszów, sołtys Małgorzata Czaja  - 2.950 zł. 
5. sołectwo Męcinka, sołtys Zygmunt Baran   - 3.650 zł. 
6. sołectwo Muchów, sołtys Zdzisław Sapieło   - 2.000 zł. 
7. sołectwo Myślinów, sołtys Andrzej Bałos     - 2.000 zł. 
8. sołectwo Piotrowice, sołtys Andrzej Ankus              - 3.650 zł. 
9. sołectwo Pomocne, sołtys Ewa Gibała   - 2.700 zł. 
10. sołectwo Przybyłowice, sołtys Ryszard Urban  - 2.950 zł. 
11. sołectwo Sichów, sołtys Stanisław Olech   - 2.950 zł. 
12. sołectwo Sichówek, sołtys Wiesław Budziszyn  - 2.000 zł. 
13. sołectwo Słup, sołtys Ludwik Pokrywka   - 2.500 zł. 
14. sołectwo Stanisławów, sołtys Wanda Walentynowicz  - 2.000 zł. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Męcinka. 
      
      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  


